
Klinikk Avdelinger Hovedansvar SUS + kommuner e-post Biansvar e-post

Mottaksklinikken Kardiologisk avdeling Kristine Gundersen kristine.gundersen@gmail.com Ivar Halvorsen ivar.halvorsen@lyse.net 

Klinikksjef Anita Lyngøy MOBA Sandnes Sola, Randaberg, Kvitsøy

anita.sandmo.lyngoy@sus.no Medisinsk avdeling

Revmatologisk avdeling​

Avdeling for LIS​

Klinikk A Anestesiavdeling​​en Kristine Gundersen kristine.gundersen@gmail.com Kjetil Hetta kjetil@hetta.no

Klinikksjef Geir Lende Dagkirurgisk avdeling​ Sandnes

geir.lende@sus.no Intensiv- og postoperativ avdeling
Operasjonsavdelingen

Ortopedisk avdeling

Klinikk for kirurgi, nevrologi og 

rehabilitering ​Nevrosenteret Ingrid Aamodt Os ingridaamodtos@gmail.com   Kjetil Hetta kjetil@hetta.no

Klinikksjef Berit Haaland Øre- nese- hals avdelingen Sokndal og Lund

berit.haaland@sus.no Øyeavdelingen

Avdeling for fysikalsk medisin og 

rehabilitering

Gastrokirurgisk avdeling Kjetil Hetta kjetil@hetta.no Ingrid Aamodt Os ingridaamodtos@gmail.com   

Kirurgisk avdeling Egersund, Bjerkreim

Hudavdelingen

Plast-kirurgisk avdeling

Klinikk for medisinsk service Avdeling for blod- og kreftsykdommer Ingrid Aamodt Os ingridaamodtos@gmail.com   Jan Robert Johannessen johannessen@hinnatrekanten.no

Gunn Sjurseike Dale Avdeling for immunologi og transfusjonsmedisin Jan Robert Johannessen

gunn.sjurseike.dale@sus.no Avdeling for medisinsk biokjemi Stavanger

Avdeling for medisinsk mikrobiologi

Avdeling for patologi

Avdeling for radiologi

Klinikk psykisk helsevern barn, unge 

og rusavhengige Avdeling for rus og avhengighetsbehandling Kjetil Hetta kjetil@hetta.no Pia Skoglund pia.skoglund@sus.no

Kinikksjef Lars Conrad Moe Avdeling unge voksne og flyktninger Maria Heskestad Lund maria.h.lund@gmail.com

lars.conrad.moe@sus.no BUPA Gjesdal

Transkulturelt senter

Klinikk psykisk helsevern, voksne Avdeling affektiv og psykose Maria Heskestad Lund maria.h.lund@gmail.com Pia Skoglund pia.skoglund@sus.no

Klinikksjef Sølve Braut Avdeling akutt og intensiv psykiatri Gjesdal

solve.braut@sus.no Avdeling alderspsykiatri

Avdeling sikkerhet

Dalane DPS

Sandnes DPS

Sola DPS

Stavanger DPS

Kvinne- og barneklinikken Kvinneklinikken Pia Skoglund pia.skoglund@sus.no Maria Heskestad Lund maria.h.lund@gmail.com

Klinikksjef Oddny Hovtun Bjorland Barne- og ungdomsklinikken Ryfylke, Strand og Hjelmeland

Oddny.hovtun.bjorland@sus.no Barne- og ungdomshabilitering 

Prehospital klinikk Ambulansetjenesten Kristine Gundersen kristine.gundersen@gmail.com Pia Skoglund pia.skoglund@sus.no

Klinikksjef Lena Heimvik AMK-akutt nødmeldetjeneste

lena.ailin.heimvik@sus.no Luftambulansetjenesten

RAKOS

Jæren DPS Olav Martin Bryne Larsen OlavMartinBryne.Larsen@ha.kommune.no 

Ansvarsfordeling av klinikker og kommuner 

# Følsomhet Intern (gul)
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